[image: image1.jpg]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКА

АFБАН ПИЛТIРI  АЙМАА

ТАЗОБА ПИЛТIРI ААЛ  ЧÖБIНIҢ

УСТАF ПАСТАА
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН

       АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                              от 27.07.2015  г.      № 222 -п
                                                             с. Калинино
О внесении изменений в Постановление
№ 17-п от 27.01.2015 г. « Об утверждении

порядка предоставления лицом, поступающим

на должность руководителя муниципального учреждения

и руководителем муниципального учреждения сведений

о своих доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также о доходах об имуществе

и обязательствах имущественного характера своих супруга

 (супруги) и несовершеннолетних детей»
 В соответствии со ст. 275 Трудового кодекса РФ, согласно ч.2. ст. 8  Федерального закона № 273-ФЗ от 25.12.2008 г. «О противодействии коррупции»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Пункт 8 приложения № 1 к Постановлению Главы Калининского сельсовета № 17-п от 27.01.2015 г. читать в следующей редакции:

- 8.
Проверка достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения, осуществляется ответственным за профилактику коррупционных правонарушений должностным лицом администрации Калининского  сельсовета. Проверка осуществляется в срок, не превышающий 60 дней со дня принятия решения о ее проведении. Срок проверки может быть продлен до 90 дней учредителем муниципального учреждения или лицом, которому такие полномочия предоставлены учредителем.

    2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Глава Калининского сельсовета                                                       А.И. Демин